C

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA N° 140, de 10 de dezembro de 2009.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTA DO

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE designar JONAS ALBERTO DA SILVA,
matrícula n° 370.231-6, ED WILSON FERNANDES DE SANTANA, ma 'rícula

n° 370.290-1 e ANA TEREZA MAROJA PORTO DO VALE, matríc la n°
370.330-4, para, sob a presidência do primeiro, constituirem a Co issão
Permanente de Licitação deste Tribunal, designando, outrossim, como

membros substitutos, MÁRCIA CARLOS EBRAHIM, matrícula n° 370~611-7
e VERÔNICA VERÍSSIMO LOPES, matrícula n° 370.629-4, e. como
Secretária, MARIA CÉLIA ALBERTO DA SILVA, matrícula n° 370.~63-1,
com vigência para o período de um ano.

P u b I j c a d o O, O. E.

~~m :1.1)__ .___.14-/.J!l.
('{r{z'8'd. 5)"-.

).